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Pos. Stk.

Prop ø 25 m. hul

Hængselmuffer

900060162

900060163

900060163

900060378

Rør ø 19 x 325 m. knop�eder

Rør ø 22 x 470 KR

Skinnemuffe

Plastite skrue m. skive

Blindprop

Rør ø 22 x 370 m. knop�eder

Rør ø 19 x 390 Flade m. kl.beslag
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12 Rør ø 19 x 660 Flade m. kl.beslag

Frame Bag, NO2

2

1

MARKISE (190 cm.) • ZINOX

Monteres
således

Rør ø 25 x 1160 m. hul for knop�eder

Rør ø 25 x 575  m. knop�eder

25 x 450

hul: 30 mm afst.       

Band-it pakkes i hos 
Isabella


